

**Propočet ceny objektu**

**Stavba :** Slovany  
**Objekt :** Knihovna  
 JKSO :

**Objednavatel :** Knihovna města Plzně  
**Zhotovitel :** STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o.  
**Datum :** 9.2.2018

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10

**0 00 1 Podlaha**

1			Marmoleum Real, šíře 2,0 m	m2	320,000	611,00	195 520,00
2			Svařovací šňůra vícebarevná tl. 4 mm, bal. 50 m	m	250,000	59,00	14 750,00
3			Lepidlo na Marmoleum L 240 D bal. 15 kg	kus	11,000	1 686,00	18 546,00
4			Lepidlo na sokly Chemopren ba. 10 kg	kus	2,000	1 736,00	3 472,00
5			Akrylátový tmel barevný ( tuba )	kus	5,000	215,00	1 075,00
6			Lepení Marmolea, frézování a svaření spojů, lepený sokl	m2	263,000	289,00	76 007,00
7			Doprava + přesun hmot	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00
8			Penetrace	m2	263,000	23,00	6 049,00
9			Stěrka TOP – Thomsit	kus	102,000	759,00	77 418,00
10			Stěrkování, akrylování, vyčištění	m2	263,000	104,00	27 352,00
11			Doprava + přesun hmot	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00
12			Vysprávky nekompaktního podkladu	kpl	1,000	11 385,00	11 385,00
13			Stržení koberce	m2	263,000	58,00	15 254,00
14			Odbroušení zbytků lepidel	m2	263,000	153,00	40 239,00
15			Likvidace odpadu	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00

**0 00 1 Podlaha****Celkem****Kč****496 567,00****496 567,00**